
	

		[image: orienteering.lt ]
			 Facebook
	 Youtube
	 Instagram


			Paieška 





		[image: Lietuvos Orientavimosi Sporto Federacijos kalendorius]
        [image: Išbandyk orientavimosi sportą!]

	
	
	
		
		
    
        
            	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]


        

        
    


		


		
			
				[image: Lietuvos Orientavimosi Sporto Federacijos kalendorius]
			
		


	
	
	
	
		
			 Meniu
				
	Naujienos
	OS bėgte
	OS kalnų dviračiais
	OS slidėmis
	OS takais
	Stambiu masteliu
	Kitos
	Įdomybės



	Varžybos ir trasos
	Varžybų kalendorius
	2024 m. Lietuvos čempionatai
	2023 m. Lietuvos čempionatai
		2022 m. Lietuvos OSS čempionatas vidutinėje ir estafečių trasose



	2024 m. Loto.lt  taurė
	2024 m. Moksleivių lyga
	2024 m. Veteranų lyga
	Atviros orientavimosi sporto treniruotės
	Reitingai
	Stacionarios trasos
	2024 m. Baltijos čempionatas
	2023 m. Baltijos OSKD čempionatas
	Europos sporto savaitė 2023
	2021 m. Baltijos čempionatas



	Parduotuvė
	RINKTINĖS
	OS bėgte suaugusiųjų rinktinė
	OS bėgte moksleivių bei jaunimo rinktinė
	OS kalnų dviračiais rinktinė
	OS slidėmis rinktinė
	OS takais rinktinė



	Žemėlapiai
	Naujokams
	Apie orientavimosi sportą
	Stacionarios trasos
		Stacionari trasa Vingio parke
	Stacionari trasa Kauno Panemunės parke
	Stacionari trasa Telšiuose
	Stacionari trasa Druskininkuose
	Stacionari trasa Panevėžio kultūros ir poilsio parke



	Atviros orientavimosi sporto treniruotės
	OS pagrindai
	OS tavo mokykloje
	OS rūšys
	Pasaulinė orientavimosi sporto diena
	Treneriai



	Stacionarios trasos
	Dokumentai
	Varžybų taisyklės ir nuostatai
	Visuotinio narių susirinkimo dokumentai
	Prezidiumo dokumentai
	Revizijų ir etikos komisijos dokumentai
	Rinktinių komiteto dokumentai
		OS bėgte komiteto dokumentai
	OS kalnų dviračiais komiteto dokumentai
	OS slidėmis komiteto dokumentai
	Moksleivių ir jaunimo komiteto dokumentai



	Sporto plėtros komiteto dokumentai
	IT komiteto dokumentai
	Veteranų komiteto dokumentai
	OS takais komiteto dokumentai



	Federacija
	Kontaktai
	Licencijų sistema
	Nariai
	Struktūra
	Antidopingo informacija
	Nuorodos





		

	
	
	
		
    
        
            	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]


        

        
    


	

	
	
		
			
					Pradžia


			
		

	
		
			Naujienos

			
                					Naujienų filtras:
	
						Visos 
					
	bėgte
	dviračiais
	įdomybės
	kitos
	slidėmis
	takais


			
                				
    					
    						 2024-04-01
    						bėgte
    					

    					[image: ]    					Balandžio 24 d. vyks LOSF krosas


    					
2024 m. balandžio 24 d. Lietuvos orientavimosi sporto federacija kartu su Kauno sporto mokykla "Gaja" organizuoja kasmetinį LOSF krosą.
 Moksleivių amžiaus grupėms tai yra atrankinės varžybos bei jos yra įtrauktos į "Moksleivių lygą", o visiems kitiems puiki proga patikrinti savo fizinę būklę.
 Dalyvavimas nemokamas.
 Informacija
 Registracija

    					
    					Skaityti toliau »
    				

    			    				
    					
    						 2024-03-26
    						kitos
    					

    					[image: ]    					Kovo 23 d. įvyko LOSF narių visuotinis susirinkimas


    					
2024 m. kovo 23 d. Vilniuje įvyko LOSF narių visuotinis susirinkimas, kuriame dalyvavo 27 LOSF narių atstovai (iš 40).
 Susirinkimo pradžioje LOSF prezidentas Jurgis Rubaževičius pasveikino visus susirinkusiuosius bei padėkojo už aktyvumą.
 Kartu su LOSF narių visuotiniu susirinkimu įvyko ir 2023 m. LOSF geriausiųjų apdovanojimai (daugiau informacijos: https://orienteering.lt/2024/03/26/apdovanoti-2023-uju-metu-geriausieji/
 LOSF narių visuotinio susirinkimo metu buvo [...]

    					
    					Skaityti toliau »
    				

    			
    				
    					
    						 2024-03-26
    						kitos
    					

    					[image: ]    					Apdovanoti 2023-ųjų metų geriausieji


    					
Lietuvos orientavimosi sporto federacija 7-tą kartą organizavomo "Metų orientacininko rinkimus". 2024 m. kovo 23 d. LOSF narių visuotinio susirinkimo metu buvo apdovanoti metų geriausieji.
 NUGALĖTOJAI:
 2023 metų sportininkas / sportininkė - GABRIELĖ ANDRAŠIŪNIENĖ 2023 metų treneris / trenerė - LAIMIS DRAZDAUSKAS 2023 metų proveržis - KASPARAS MURĖNAS 2023 metų komanda - LIETUVOS OSKD VYRŲ RINKTINĖ [...]
    					
    					Skaityti toliau »
    				

    			    				
    					
    						 2024-03-26
    						bėgte
    					

    					[image: ]    					A.Bartkevičius ir G.Ražaitytė tapo Lietuvos orientavimosi sporto bėgte čempionais naktinėje trasoje


    					
Prasidėjo Lietuvos orientavimosi sporto bėgte sezonas. Dūkštų miške surengtas pirmasis šių metų Lietuvos orientavimosi sporto bėgte čempionatas naktinėje trasoje. 19.30 val. startavusiose ekstremaliausiose orientavimosi varžybose prie starto linijos stojo beveik 200 orientacininkų.
 Permaininga kova vyko vyrų varžybose, kur orientacininkams reikėjo įveikti 8.9 km distanciją su 25 kontroliniais punktais. Lietuvos čempionato nugalėtoją lėmė finišo tiesioji.
 Lietuvos čempiono [...]

    					
    					Skaityti toliau »
    				

    			
    				
    					
    						 2024-03-22
    						bėgte
    					

    					[image: ]    					Beveik 200 sportininkų šeštadienį varžysis Lietuvos orientavimosi sporto bėgte čempionate naktinėje trasoje


    					
🌙 Šį šeštadienį, kovo 23 d. prasideda 2024 m. Lietuvos orientavimosi sporto bėgte čempionatų sezonas!
 🔦 19 val. 30 minučių, Dūkštų miške, sportininkai stoja prie starto linijos 2024 m. Lietuvos OS bėgte naktiniame čempionate.
 🏆 Kas taps pirmaisiais 2️⃣0️⃣2️⃣4️⃣ metų čempionais vyrų ir moterų eltio grupėse? Kova laukia intriguojanti, nes tokio stipraus dalyvių sąrašo vyrų [...]

    					
    					Skaityti toliau »
    				

    			    				
    					
    						 2024-03-18
    						bėgte
    					

    					[image: ]    					Savaitgalį Šiauliuose vyko Lietuvos orientavimosi sporto bėgte jaunimo, jaunių bei jaunučių rinktinės kandidatų treniruočių stovykla


    					
Kovo 15 - 17 dienomis Šiauliuose vyko jaunimo, jaunių bei jaunučių rinktinių kandidatų treniruočių stovykla, kurios pagrindinis tikslas buvo pasitikrinti, kokia sportininkų forma po žiemos sezono bei puoselėti komandinę dvasią.
 Stovykloje dalyvavo 28 rinktinės kandidatai, tačiau buvo galima prie stovyklos prisijungti ir kitiems orientacininkams.
 Penktadienį sportininkai bėgo kontrolinį bėgimą manieže (2000 m arba 3000 m).
 [...]
    					
    					Skaityti toliau »
    				

    			

				1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	...
	94
	»

		

		
    
        [bookmark: Virtuali paroda]
            [image: Virtuali paroda]
        
    


    
        [bookmark: LOSL]
            [image: Licence.orienteering.lt]
        
    





    

        

		
					
			                                
                    Partneriai

                                                
								[image: ]
                            
                            

                                                    
								[image: ]
                            
                            

                                                    
								[image: ]
                            
                            

                                                    
								[image: ]
                            
                            

                                                    
								[image: ]
                            
                            

                                        

                                                            
                    Rėmėjai

                                                
								[image: ]
                            
                            

                                                    
								[image: ]
                            
                            

                                                    
								[image: ]
                            
                            

                                                    
								[image: ]
                            
                            

                                        

                                                                                        
                    Renginiai

                                                
								[image: ]
                            
                            

                                                    
								[image: ]
                            
                            

                                                    
								[image: ]
                            
                            

                                        

                                    

    



	


			
		
			
			
					Naujienos
	OS bėgte
	OS kalnų dviračiais
	OS slidėmis
	OS takais
	Stambiu masteliu
	Kitos
	Įdomybės



	Varžybos ir trasos
	Varžybų kalendorius
	2024 m. Lietuvos čempionatai
	2023 m. Lietuvos čempionatai
		2022 m. Lietuvos OSS čempionatas vidutinėje ir estafečių trasose



	2024 m. Loto.lt  taurė
	2024 m. Moksleivių lyga
	2024 m. Veteranų lyga
	Atviros orientavimosi sporto treniruotės
	Reitingai
	Stacionarios trasos
	2024 m. Baltijos čempionatas
	2023 m. Baltijos OSKD čempionatas
	Europos sporto savaitė 2023
	2021 m. Baltijos čempionatas



	Parduotuvė
	RINKTINĖS
	OS bėgte suaugusiųjų rinktinė
	OS bėgte moksleivių bei jaunimo rinktinė
	OS kalnų dviračiais rinktinė
	OS slidėmis rinktinė
	OS takais rinktinė



	Žemėlapiai
	Naujokams
	Apie orientavimosi sportą
	Stacionarios trasos
		Stacionari trasa Vingio parke
	Stacionari trasa Kauno Panemunės parke
	Stacionari trasa Telšiuose
	Stacionari trasa Druskininkuose
	Stacionari trasa Panevėžio kultūros ir poilsio parke



	Atviros orientavimosi sporto treniruotės
	OS pagrindai
	OS tavo mokykloje
	OS rūšys
	Pasaulinė orientavimosi sporto diena
	Treneriai



	Stacionarios trasos
	Dokumentai
	Varžybų taisyklės ir nuostatai
	Visuotinio narių susirinkimo dokumentai
	Prezidiumo dokumentai
	Revizijų ir etikos komisijos dokumentai
	Rinktinių komiteto dokumentai
		OS bėgte komiteto dokumentai
	OS kalnų dviračiais komiteto dokumentai
	OS slidėmis komiteto dokumentai
	Moksleivių ir jaunimo komiteto dokumentai



	Sporto plėtros komiteto dokumentai
	IT komiteto dokumentai
	Veteranų komiteto dokumentai
	OS takais komiteto dokumentai



	Federacija
	Kontaktai
	Licencijų sistema
	Nariai
	Struktūra
	Antidopingo informacija
	Nuorodos




			
			
				
				
					Lietuvos Orientavimosi Sporto Federacija, Žemaitės g. 6, 415 kab., LT-03117, Vilnius. Tel. +370 5 2151311, el. paštas: info@orienteering.lt

					© Lietuvos Orientavimosi Sporto Federacija, 2024. Visos teisės saugomos.
				

				

				
						 Facebook
	 Youtube
	 Instagram


				

			

		

	
	

	
	
	
	
	
	
		
	











	
